8
;É 1d "1 nãCONISSÃO ?

SEDUANENTE
;

E SERRA, É -
COTAR ARA

É doca duáoido dica a a ET RA = =

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO

Ao 11º (Décimo Primeiro) dia do mês de Novembro do ano de 2024, às 14h:30min, no Centro de

Administrativo da Prefeitura Municipal de Acopiara, situada à Avenida José Marques Filho, 600,

Aroeiras — Acopiara-Ce, na sala da Comissão de Contratação, reuniu-se à COMISSÃO ESPECIAL DE

QUALIFICAÇÃO E SELEÇÃO- CEQS para julgamento do CREDENCIAMENTO Nº 2024.10.15.01-CP.

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO, DE ENTIDADES DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS,

PARA SE QUALIFICAREM COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL (OS), NA ÁREA DE SAÚDE NO ÂÁMBITO DO

MUNICÍPIO DE  ACOPIARA/CE, BEM COMO À SELEÇÃO PARA GERENCIAMENTO,

OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES &£ SERVIÇOS DE SAÚDE DO HOSPITAL MUNICIPAL

— — PADRE CRISARES SAMPAIO COUTO E UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAUDE - UAPS, DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACOPIARAI/CE, divulgado em confor jade

com o que determina a Lei Federal 14 133/2021 e Decreto Municipalnº 023, de 15 de janeiro de 202:

referente ao Edital de CHAMAMENTO PUBLICO Nº 001/2024, onde apenas uma empresa protocolou €

participou da abertura do envelope 01. Após análise da Comis:são Especial de Qualificação e Seleção- CEOS

constatou-se que o INSTITUTO DE GESTÃO, OPERRACIONALIZAÇÃO E ASSISTÊNCIA A VIDA FORZA

INSTITUTO FORZA CNPJ: 41.697.143/0001-81 está CREDENCIADA e apta à seguir no certame Fica

previamente agendado a abertura dos envelopes 2 e 3 para o dia 13 de novembro de 2024 as 98:00n da

manhã no Centro de Administrativo da Prefeitura Municipal de Acopiara, situada à Avenida José Marques

Filho, 600, Aroeiras - Acopiara-Ce, na sala da Comissão de Contratação.

ACOPIARA - CE, 11 de novembro de 2024
e pa ooo

ÃO
SOCIAL

PRESIDENTE — |NÍVEA MARIA OLIVEIRA ALBUQUERQUE

MEMBRO LUCIANE TAVARES DE ALMEIDA

MEMBRO STEPHANE ANDRADE DE SOUZA

' (88) 3565-1999& Av. José Marques Filho, Nº 500 — Centro
CEP: 63.560-000